平成 23 年 1 月 28 日
各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社セディナ）の業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社セディナが、平成 22 年 11 月 12 日に公表した平成 23 年 3 月期

（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の業績予想を別添資料のとおり修正しましたので、

お知らせ致します。

以  上

平成 23 年１月 28 日

各  位

上場会社名 株式会社セディナ

代 表 者 名 代表取締役社長  山下 一

 (コード番号 8258 東証・名証第１部)

問 合 せ 先 広報ＩＲ部長   平野 浩彦

 ( T E L  0 3 － 6 7 1 4 － 7 7 2 3 )

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 22 年 11 月 12 日に公表した平成 23 年３月期(平成 22 年４月

１日～平成23年３月31日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

平成 23 年３月期連結業績予想数値の修正(平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日)

 (単位：百万円、％)

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 217,300 18,600 19,000 18,200 24 円 05 銭

今 回 修 正 予 想 ( B ) 213,500 1,800 2,000 1,600 2 円 11 銭

増   減   額  (B－A) △3,800 △16,800 △17,000 △16,600 ―

増   減   率   (％ ) △1.7 △90.3 △89.5 △91.2 ―

(ご参考)
前 期 実 績
( 平 成 2 2 年 ３ 月 期 )

232,743 △40,377 △38,518 △67,876 △139 円 86 銭

平成 23 年３月期個別業績予想数値の修正(平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日)

  (単位：百万円、％)

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 207,600 17,300 17,500 17,300 22 円 86 銭

今 回 修 正 予 想 ( B ) 204,600 800 800 1,200 1 円 59 銭

増   減   額  (B－A) △3,000 △16,500 △16,700 △16,100 ―

増   減   率   (％ ) △1.4 △95.4 △95.4 △93.1 ―

(ご参考)
前 期 実 績
( 平 成 2 2 年 ３ 月 期 )

223,906 △40,830 △39,225 △67,924 △139 円 96 銭

２．修正の理由

(1) 連結業績予想修正の理由

当社が属するクレジット業界では、利息返還請求への対処に加え、貸金業法の完全施行に伴

う総量規制や改正割賦販売法の本格施行への対応が重なり、引き続き厳しい状況が続いており

ます。
このような状況の中で、利息返還請求への対応につきまして、業界を取り巻く環境や今後の

利息返還請求の動向等が不透明であることを踏まえ、第３四半期連結累計期間において利息返

還損失引当金を 130 億円積み増しいたしました。
結果、通期の業績予想は、営業収益、営業利益、経常利益及び当期純利益につきまして前回

予想を下回る見込みであります。

(2) 個別業績予想修正の理由

連結業績予想と同様の修正理由であります。

(業績予想に関する留意事項)
なお、上記に記載した業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績は今後の様々な要因により上記の予想数値と異なる可能性があります。

 以 上